

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र. 3, वायु सेना स्थल, बठिंडा – 151201

संविदा आधारित शिक्षकों के लिए साक्षात्कार

सत्र 2026-27 के लिए पूर्णतः अंशकालीन / अवकाश कालीन रिक्तियों हेतु अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित विषयों के शिक्षकों का पूर्णतः अस्थायी पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कार।

क्र. सं.	पद	दिनांक, समय एवं स्थान	शैक्षणिक योग्यता
1.	PGTs: - भौतिकी, रसायन विज्ञान	15.04.2026 (बुधवार) रिपोर्टिंग समय: प्रातः 09:00 बजे पीएम श्री क्र. 3, वायु सेना स्थल, भिसिअना जिला बठिंडा	अभ्यर्थी को दिनांक 08.04.2026 @ 08:00 am से 15.04.2026 10:00 am तक वेबसाइट: https://samvida-sathi.kvs.gov.in/ पर पंजीकरण कर अपनी फ़ोटोग्राफ एवं प्रमाण-पत्र अपलोड करने होंगे।
2.	TGTs:- अंग्रेज़ी, सामाजिक विज्ञान		
3.	PRTs:-		
4.	Others: - विशेष शिक्षक तथा कम्प्यूटर इंस्ट्रक्टर		

दिशा-निर्देश:

- ✓ शैक्षणिक एवं अन्य आवश्यक योग्यताओं हेतु तथा ऑनलाइन आवेदन हेतु कृपया PM SHRI केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 3 AFS, बठिंडा की वेबसाइट देखें: <https://no3bhatinda.kvs.ac.in/>
- ✓ अभ्यर्थी अपने सभी मूल प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र, एवं सभी दस्तावेजों की दो स्वयं-सत्यापित प्रतियाँ तथा दो हाल ही के पासपोर्ट आकार के फ़ोटो अवश्य लेकर आएँ।
- ✓ किसी भी प्रकार का TA/DA देय नहीं होगा।

प्राचार्य

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO 3

AFS, BHISIANA, BATHINDA – 151201

INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS

PM SHRI KV NO.3 AFS, Bhisiana District Bathinda is conducting interview to engage teachers purely on contract basis for the academic session 2026-27. The details are given below:

SR. No.	Post	Date, Time & Place	Remarks
1.	PGTs: - Physics, Chemistry	15.04.2026 (Wednesday) Reporting Time 09:00 a.m. PM SHRI KV NO.3 AFS, BATHINDA	The candidate must first register on the website : https://samvida-sathi.kvs.gov.in/ w.e.f 08.04.2026 @ 08:00 am to 15.04.2026 upto 10:00 am and upload their photograph and testimonials.
2.	TGTs:- English, Social Science		
3.	PRTs		
4.	Others: - Special Educator, Computer Instructor		

INSTRUCTIONS:-

✓ For educational and other essential qualifications and to apply online, please visit the PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 3 AFS, Bathinda Website : <https://no3bhatinda.kvs.ac.in>

✓ Candidates must bring their original certificates of educational qualifications, experience certificates, and two self-attested copies of all documents along with two recent passport-size photographs, to be submitted at the time of the interview.

✓ No TA/DA will be paid.

For more information, visit the school or the school website: <https://no3bhatinda.kvs.ac.in/>

Principal